הנני מסכים שבמידת מה הפחת
ולפיכך הנני מחליט לקבל את הציפיות בליבו של המערער מצדיקה הקלת מה בעונש המאסר, לא הקלה רבה מדי,

הערעור באשר לעונש המאסר ולהפחית אותו ל-33 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו של המערער.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

ניתן והודע היום כ' חשוון התשפ"ג 14/11/2022, במעמד הנוכחים.